 2/2-Wege-Einbauventile
Wandfluh AG Tel. +41 33 672 72 72 E-mail: sales@wandfluh.com Abbildung unverbindlich Datenblatt Nr.
Postfach   Internet: www.wandfluh.com Änderungen vorbehalten 1.12-255D 1/2
CH-3714 Frutigen      Ausgabe 24 46
TYPENSCHLÜSSEL
             C   EN50  - / / -	 #
2/2-Wege-Einbauventil
Sitzkonstruktion     S
Sitzkonstruktion mit Dämpfung   D
Druckfunktion     P
Nenngrösse 50, Enhanced
Flächenverhältnis 1:1   10 Nur für Druckfunktion
   1:1,06   11
   1:1,5   15
Öffnungsdruck A → B 0 bar (ohne Feder)   0
Nominal  0.5 bar   05
   1.0 bar   10
   2.0 bar   20
   4.0 bar   40
Kolben-Düsengrösse geschlossen
Dichtwerkstoff  NBR
   FKM   D1 (Viton)
Änderungs-Index (wird vom Werk eingesetzt)
2/2-Wege-Einbauventile
• Qmax = 3530 l/min
• pmax = 630 bar
NG 50
DIN ISO 7368
 2
0
 1
22
 1
6
CSEN50-15 CPEN50-10
2 Blatt 1 von 11
D
C:\00_wandfluh\verkauf\dokumentation\reg1.12\db 1.12-255\0226509
M 1:1.5
Zuwiderhandlung ist strafbar und wird gerichtlich verfolgt.
Revision
Gewicht
Gezeichnet
Freigegeben
Geprüft
29.09.2017
BEH
Datum Name Änderungsbeschrieb
BEH  11.09.2018 DB-Nr. von 1.12-50420 zu 1.12-255 geändert01
Ersetzt durch:
Ersatz für:
Dok.-Nr.
Art.-Nr.
Rev. Änderungsnr. Serie in Arbeit
C.EN50
CS-Patrone NG50
A3
01
3.022 kg
DB 1.12-255
0226509
Format
C
B
A
1 2 3 4 5
A
B